云南省运输结构调整“公转铁”专项资金2020年度补助方案

	序号
	补贴范围
	铁路运单托运人
	品名
	发送量同比增加

（吨）
	最高补助标准
（元/吨）
	2020年1-10月发送量同比增减幅
	补助标准
（元/吨）
	补助金额（元）

	1
	电煤
	昆明存润商贸有限公司
	煤炭
	33217
	15 
	-8.4%
	13.35
	443447 

	2
	
	红河滇南煤业有限公司
	煤炭
	39773
	15 
	-100.0%
	7.5
	298298 

	　
	
	小计
	　
	72990
	　
	　
	　
	741744 

	3
	焦炭
	曲靖展锦鸿商贸有限公司
	焦炭
	8034
	15 
	净增长
	15
	120510 

	4
	
	云南宝象物流集团有限公司
	焦炭
	186238
	15 
	0.3%
	15
	2793570 

	5
	
	昆明铁路局集团投资开发有限公司
	石油焦
	26986
	15 
	-96.6%
	7.5
	202395 

	　
	
	小计
	　
	221258
	　
	　
	　
	3116475 

	6
	钢材钢坯
	武钢集团昆明钢铁股份有限公司
	钢材
	92430
	20 
	22.3%
	20
	1848600 

	7
	
	云南玉溪玉昆钢铁集团有限公司（新开站点）
	钢材
	61116
	10 
	127.1%
	10
	611160 

	8
	
	玉溪捷顺贸易有限公司(新开站点)
	钢材
	30074
	10 
	-100.0%
	5
	150370 

	9
	
	云南天高镍业有限公司
	钢材
	27024
	20 
	净增长
	20
	540480 

	10
	
	云南德胜钢铁有限公司
	钢材
	69646
	20 
	-15.4%
	17.8
	1239699 

	11
	
	云南宝象物流集团有限公司
	钢材
	371818
	20 
	-5.4%
	17.8
	6618360 

	12
	
	云南天安化工有限公司
	钢材
	7360
	20 
	净增长
	20
	147200 

	　
	
	小计
	　
	659468
	　
	　
	　
	11155869 

	13
	铁矿石
	武钢集团昆明钢铁股份有限公司
	铁矿石
	121662
	20 
	61.5%
	20
	2433240 

	14
	
	云南瑞和锦程实业股份有限公司
	铁矿石
	104841
	20 
	-10.0%
	17.8
	1866170 

	15
	
	鹤庆凌云资源综合利用有限公司
	铁矿石
	244304
	20 
	-25.4%
	17.8
	4348611 

	16
	
	中铁国际多式联运有限公司昆明分公司
	铁矿石
	1676
	20 
	-100.0%
	10
	16760 

	17
	
	武胜天一矿业有限公司
	铁矿石
	37484
	20 
	-97.9%
	10
	374840 

	18
	
	河口韵合商贸有限公司
	铁矿石
	890761
	20 
	-91.7%
	10
	8907610 

	19
	
	云南宝象物流集团有限公司
	铁矿石
	172127
	20 
	21.2%
	20
	3442540 

	　
	
	小计
	　
	1572855
	　
	　
	　
	21389771 

	20
	水电铝材
	云南云铝物流投资有限公司
	氧化铝
	91452
	20 
	279.7%
	20
	1829040 

	21
	
	云南云铝物流投资有限公司
	炭块
	26015
	20 
	678.3%
	20
	520300 

	　
	
	小计
	　
	117467
	　
	　
	　
	2349340 

	22
	鲜活冷链
	上海铁闵物流有限公司
	鲜水果
	26
	100 
	　
	100
	2600 

	
	
	
	冻肉
	575
	50 
	　
	50
	28750 

	
	
	
	加工蔬菜
	802
	50 
	　
	50
	40100 

	23
	
	重庆市直达集装箱货运有限公司
	牛奶
	191
	50 
	　
	50
	9550 

	　
	
	小计
	　
	1594
	　
	　
	　
	81000 

	　
	合计
　
	　
	2645632
	　
	　
	　
	38834200 

	序号
	专用线名称
	所属企业
	接轨站
	总投资（元）
	最高补助标准
	　
	实际补助标准
	补助金额（元）

	1
	鹤庆兴鹤工业园区西邑铁路货场专用线
	鹤庆县兴鹤工业园区开发有限公司
	西邑
	467147200 
	1%
	　
	1%
	4671472 

	2
	云南玉溪玉昆钢铁集团有限公司专用线
	云南玉溪玉昆钢铁集团有限公司
	莲池
	145310000 
	1%
	　
	1%
	1453100 

	3
	云南腾俊多式联运股份有限公司专用线
	云南腾晋物流股份有限公司
	中谊村
	549028800 
	1%
	　
	1%
	5000000 

	　
	合  计
	　
　
	1161486000 
	　
	　
	　
	11124572 

	　
	总    计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	49958772 


